PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

	ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от ___25.01.2019____
	         №___50___

	Новокубанск

О подготовке проекта планировки  и межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом по ул. Пионерская, 1 в городе Новокубанске
В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, в целях устойчивого развития территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории и межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом по ул. Пионерская, 1 в городе Новокубанске.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) настоящее постановление:

1)  опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»;

2) разместить:

на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru);
в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Кузьмина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                          Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О подготовке проекта планировки  и межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом по ул. Пионерской, 1 в городе Новокубанске»
Проект внесен:
Заместителем главы Новокубанского городского

поселения  Новокубанского района                                               А.В. Кузьмин

Проект подготовлен:
Отделом имущественных и земельных отношений
администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                   Л.В. Еремина

Составитель проекта:

Ведущий специалист муниципального бюджетного

учреждения «Служба муниципального заказа»
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                    Т.А. Ерещенко
Проект согласован:

Главный специалист отдела имущественных

и земельных отношений администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                    М.В. Никитенко
Начальник юридического отдела

администрации Новокубанского

городского поселения Новокубанского района                           Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист

отдела организационно-кадровой работы

администрации Новокубанского городского

поселения Новокубанского района                                                     Е.В. Антонова

                                          Администрация Новокубанского городского поселения

                                          Новокубанского района

ЗАЯВКА
к постановлению (распоряжению)

Наименование вопроса: О подготовке проекта планировки  и межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом по ул. Пионерской, 1 в городе Новокубанске».
Кто вносит постановление:  Отдел имущественных и земельных  отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Постановление разослать:

5 экземпляров - Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
Подпись

Никитенко М.В.

24.01.2019 года